
 

 
 
 
 
      
 
sp.zn. MMUL/PO/VZ/8698/2022/LysK   
č. j.     MMUL/PO/VZ/91451/2022/LysK  V Ústí nad Labem dne 16. 3. 2022 
 
 

O Z N Á M E N Í 
o výběru dodavatele 

(dle ustanovení § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 
Na základě „Zprávy o hodnocení elektronických nabídek“ na veřejnou zakázku „Modernizace 

učebny pro přírodní vědy, technické a řemeslné, Část 2 – Vybavení učebny“, vyhlášenou 

v otevřeném řízení podle ustanovení § 56 ZZVZ, vedenou pod sp.zn. 

MMUL/PO/VZ/8698/2022/LysK a uveřejněnou na profilu zadavatele dne 12. 1. 2022, Vám 

oznamuji, že na základě posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a souhlasu 

zřizovatele zadavatele, vydaným formou usnesení Rady města č. 2505/105R/22 ze dne 14. 3. 

2022, zadavatel rozhodl o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 

nejvýhodnější podle hodnotícího kritéria, kterým byla ekonomická výhodnost dle nejnižší 

nabídkové ceny bez DPH. V souvislosti s výběrem dodavatele Vám zasíláme následující 

informace rozhodné pro výsledek zadávacího řízení: 

I. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení (dodavatelů), jejichž nabídky byly 
hodnoceny: 

 
 
Nabídka č. 1 
 
Obchodní jméno:  FLAME System s.r.o. 
Sídlo:    Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory 
IČ:    268 46 888 
DIČ:    CZ26846888 
Cena bez DPH:  3 134 200,- Kč 
Cena s DPH:   3 792 382,- Kč 
 
 
Nabídka č. 2 
 
Obchodní jméno:  AV MEDIA SYSTEMS, a.s. 
Sídlo:    Pražská 1335/63, 102 00 Praha 10 
IČ:    481 08 375 
DIČ:    CZ48108375 
Cena bez DPH:  3 139 280,- Kč 
Cena s DPH:   3 798 528,80 Kč 
 
 

II. Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek: 
Komise pro posouzení a hodnocení nabídek nejprve provedla dle ustanovení § 39 odst. 4 

ZZVZ hodnocení nabídek dle zadavatelem stanoveného hodnotícího kritéria a následně 



posoudila splnění podmínek účasti v zadávacím řízení pouze u dodavatele, jehož nabídka byla 

vyhodnocena jako nejvýhodnější a u něhož je předpoklad následného uzavření smlouvy. 

Komise hodnotila nabídky dodavatelů podle ekonomické výhodnosti dle nejnižší nabídkové 

ceny bez DPH. Dle zvoleného hodnotícího kritéria se dodavatelé umístili v následujícím 

pořadí: 

 

Číslo 

nabídky 

 

Obchodní firma/název/jméno Cena bez DPH Cena s DPH 

1. FLAME System s.r.o. 3 134 200,- Kč 3 792 382,- Kč 

2. AV MEDIA SYSTEMS, a.s. 3 139 280,- Kč 3 798 528,80 Kč 

 

  

Nabídka dodavatele FLAME System s.r.o. byla hodnotící komisí vyhodnocena jako 

nejvýhodnější. Komise tak dále posuzovala splnění kvalifikace a požadavků zadavatele 

uvedených v zadávacích podmínkách pouze u tohoto účastníka zadávacího řízení. 

III. Seznam dokladů dle § 123 písm. b) ZZVZ, kterými dodavatel FLAME System s.r.o. 
prokazoval kvalifikaci:  

 

Základní způsobilost 

Dodavatel prokázal splnění základní způsobilosti předložením výpisu ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů. 

 
Profesní způsobilost 

Dodavatel prokázal splnění profesní způsobilosti předložením výpisu ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů (namísto obchodního rejstříku a živnostenského rejstříku 
s požadovaným oprávněním „Velkoobchod, maloobchod“). 
 

Technická kvalifikace  

Dodavatel prokázal splnění technické kvalifikace předložením: 
seznamu významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením 
zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace 
objednatele.  

Kvalifikaci prokázal dodavatel předložením seznamu významných dodávek s více než 2 

dodávkami obdobného charakteru, jejichž předmětem byla dodávka a montáž školního 

nebo laboratorního nábytku každá v minimálním finančním objemu 1 500 000,- Kč bez 

DPH. 

K prokázání tohoto kritéria dodavatel předložil seznam dodávek ve formě čestného 

prohlášení, které obsahovalo mimo jiné cenu a popis dodávky, dobu plnění nebo datum 

ukončení plnění a identifikaci objednatele. 



Dodavatel předložil tyto významné dodávky: 

1) pro Ústecký kraj; rok ukončení: 2019, v rozsahu: komplexní dodávka výpočetní, 

audiovizuální a projekční techniky pro účely výuky na školách ústeckého kraje včetně 

montáže na místě, instalace, uvedení do provozu a proškolení obsluhy. 

2) pro Neratovice; rok ukončení: 2019, v rozsahu: vybavení učeben do ZŠ Ing. M. 

Plesingera – Božinova, dodávka vybavení učeben – školní nábytek, ICT, výukové 

pomůcky. 

 

Pro účely podání nabídky stačilo předložit pouze prosté kopie dokladů, kterými dodavatel 
prokazoval svoji způsobilost a kvalifikaci.  
 

Komise konstatovala, že nabídka dodavatele FLAME System s.r.o. splnila požadovanou 

kvalifikaci, dodavatel ke své nabídce přiložil všechny povinné dokumenty.  

Hodnotící komise na základě splnění všech podmínek vyplývajících ze zadávací dokumentace 
doporučila zadavateli vybrat jako dodavatele zakázky účastníka řízení FLAME System s.r.o. 
se sídlem Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory a uzavřít s ním smlouvu na plnění 
shora uvedené veřejné zakázky. 
 

Zadavatel se pak se závěry hodnotící komise ztotožnil a rozhodl, jak je uvedeno shora.  

 

 

 

Poučení: 

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele může účastník zadávacího řízení dle 
ustanovení § 241 a násl. ZZVZ podat námitky, které musí doručit zadavateli do 15 dnů ode 
dne doručení oznámení o výběru dodavatele nebo od jeho uveřejnění. 

Mgr. Kateřina Lysáková, v.r. 
pověřená vedením oddělení veřejných 

zakázek právního odboru 
Magistrátu města Ústí nad Labem 

 
 
 

 

Příloha č. 1 – Zpráva o hodnocení elektronických nabídek 


